[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   «28» февраля 2017 года

г. Волгоград

                      №19-1

  Об утверждении Сводного финансового отчета
об исполнении сметы доходов и расходов

Волгоградской областной организации Профсоюза

по форме 1-ПБ за 2016 год
Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Ковалевой Е.В. о Сводном финансовом отчете об исполнении сметы доходов и расходов Волгоградской областной организации Профсоюза по форме 1-ПБ за 2016 год,
               Президиум обкома Профсоюза

Постановляет:
1. Утвердить Сводный финансовый отчет об исполнении сметы доходов и расходов Волгоградской областной организации Профсоюза по форме 1-ПБ за 2016 год (приложение № 1).
2. Направить форму отчета 1-ПБ в Центральный Совет и Волгоградский областной Совет Профсоюзов в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера обкома Профсоюза Ковалеву Е.В.
Председатель
областной организации Профсоюза                                                            Г.В.Скоморохова